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Katedra Kryminologii i Kryminalistyki Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie ma zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w konferencji naukowej pt. „Dzieje polskiej myśli 

kryminologicznej” realizowanej w ramach grantu „Interdyscyplinarne Forum Doskonałości Naukowej. 

Konkurencyjność – Mierzalność – Innowacja. Umiędzynarodowienie dziedzictwa polskiej myśli kryminologicznej  

i zwiększenie rozpoznawalności jej osiągnięć”. Projekt finansowany w ramach programu Ministra Edukacji i Nauki 

pod nazwą „DIALOG” w latach 2019-2023. 

Celem konferencji jest podsumowanie i zaprezentowanie wyników badań przeprowadzonych przez zespół 

grantowy oraz upowszechnienie dziedzictwa naukowego polskiej kryminologii. Do udziału w konferencji zapraszamy 

szczególnie studentów, doktorantów i młodych pracowników nauki, którzy swoje zainteresowania naukowe wiążą  

z kryminologią. Historia to fundament współczesności, poznanie początków polskiej kryminologii pomoże zrozumieć 

jej ponad stuletni dorobek, zbudować most między naszymi poprzednikami a współczesnością, ułatwi zrozumienie 

relacji między zagadnieniami, które badano w kryminologii na przestrzeni tego okresu. 

 Udział w konferencji jest nieodpłatny. Studentów i doktorantów zapraszamy do aktywnego udziału w formie 

wygłoszenia referatu (15 minut) lub prezentacji posteru konferencyjnego. Udział w konferencji zostanie potwierdzony 

certyfikatem.  

 Zgłoszenia tytułów referatów wraz z abstraktem (max. 200 słów) oraz tytułów posterów wraz z projektem 

(PDF/JPG) prosimy przesyłać do 15 maja 2023 r. za pomocą formularza zgłoszeniowego na stronie: 

https://forms.gle/ABZfW3tnSDXhUHZP8  

 Program konferencji zostanie umieszczony na stronie internetowej i na FB Katedry Kryminologii  

i Kryminalistyki WPiA UWM oraz Studenckiego Koła Naukowego Kryminologii „Vestigium” po 15 maja 2023 r. 

 Wszelkie dodatkowe informacje możecie Państwo uzyskać pisząc na adres: historiakryminologii@gmail.com 

 Transmisja online z konferencji będzie dostępna na stronie: https://meet.google.com/pcf-pufk-nby  
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